Stampa

01-07-2022 -|11:03:12

num. riga quiet. imp.riga imp.mand. rag.soc. CIG tit.pagam. data mand. capitolo articolo num.imp. titolo descr. tit. liv.lI descr.liv.ll liv.II descr.liv.lll liv.IV descr.liv.lV [\VAY) descr.liv.V data pag.eff.
614 1 579| 3.586,97 3.586,97|PERSONALE TECNICO VEDI ELENCO ALLEGATO LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEL CEN| 01/04/2022 1455 0 704 2|Spese in conto capitale 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9(Beni immobili 999|Beni immobili n.a.c. 01/04/2022
619 1 574 4.973,94 4.973,94|1.S.I. S.R.L. Z8434FAE73 [SALDO Fatt.n. 2022 177 del 30/03/2022 LAV| 01/04/2022 1210 0 48 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 11|Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri b§ ~ 01/04/2022
620 1 575| 1.854,40 1.854,40(HD SERVICE DI MASOLINO MASSIMILIAN(QZF333F254A |SALDO Fatt.n. 000185 del 21/03/2022 Fornit{ 01/04/2022 762 0 443 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999|Altri servizi diversi n.a.c. 01/04/2022
621 1 576 1.874,00 1.874,00{BOSA MARIO Z7633F999C [SALDO Fatt.n. 5/E del 22/03/2022 Lavori di r§ 01/04/2022 430 0 449 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 11|Prestazioni professionali e specialistiche 999|Altre prestazioni professionali e specialistichel  01/04/2022
622 1 577 76,22 76,22|VESTECH SRL Z10346AA89 [ACCONTO Fatt.n. 0000031/C del 31/03/2022 01/04/2022 550 0 615 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 4|Vestiario 01/04/2022
623 1 578 136,82 136,82|VESTECH SRL Z10346AA89 [SALDO Fatt.n. 0000031/C del 31/03/2022 CQ 01/04/2022 1191 0 616 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 4|Vestiario 01/04/2022
626 1 582| 1.200,00 1.200,00({BENEFICIARIO L. R. 14/2018, ART. 8, CC. DA 14 A 21, INCH 04/04/2022 1129 0 127 1|Spese correnti 4|Trasferimenti correnti 2|Trasferimenti correnti a Famiglie 2|Interventi assistenziali 999|Altri assegni e sussidi assistenziali 06/04/2022
627 1 583| 1.200,00 1.200,00{BENEFICIARIO L. R. 14/2018, ART. 8, CC. DA 14 A 21, INCH 04/04/2022 1129 0 128 1|Spese correnti 4| Trasferimenti correnti 2|Trasferimenti correnti a Famiglie 2|Interventi assistenziali 999| Altri assegni e sussidi assistenziali 06/04/2022
628 1 584| 1.200,00 1.200,00{BENEFICIARIO L. R. 14/2018, ART. 8, CC. DA 14 A 21, INCH 04/04/2022 1129 0 129 1|Spese correnti 4|Trasferimenti correnti 2|Trasferimenti correnti a Famiglie 2|Interventi assistenziali 999|Altri assegni e sussidi assistenziali 06/04/2022
629 1 585| 1.200,00 1.200,00{BENEFICIARIO L. R. 14/2018, ART. 8, CC. DA 14 A 21, INCH 04/04/2022 1129 0 130 1|Spese correnti 4| Trasferimenti correnti 2|Trasferimenti correnti a Famiglie 2|Interventi assistenziali 999| Altri assegni e sussidi assistenziali 06/04/2022
630 1 586| 1.200,00 1.200,00{BENEFICIARIO L. R. 14/2018, ART. 8, CC. DA 14 A 21, INCH 04/04/2022 1129 0 131 1|Spese correnti 4|Trasferimenti correnti 2|Trasferimenti correnti a Famiglie 2|Interventi assistenziali 999|Altri assegni e sussidi assistenziali 06/04/2022
631 1 587| 1.200,00 1.200,00{BENEFICIARIO L. R. 14/2018, ART. 8, CC. DA 14 A 21, INCH 04/04/2022 1129 0 132 1|Spese correnti 4|Trasferimenti correnti 2|Trasferimenti correnti a Famiglie 2|Interventi assistenziali 999| Altri assegni e sussidi assistenziali 06/04/2022
632 1 588| 121.330,00| 121.330,00|FRATELLI PEROSA SRL 8820968D0OF |SALDO Fatt.n. FATTPA 5 22 del 25/03/2022| 05/04/2022 1452 0 458 2|Spese in conto capitale 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9(Beni immobili 3|Fabbricati ad uso scolastico 06/04/2022
633 1 589 833,53 833,53|NORD ASFALTI S.R.L. ZEE33C4B74 [SALDO Fatt.n. 00000072 del 31/03/2022 SAH 05/04/2022 1220 0 432 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 06/04/2022
634 1 590 764,21 764,21|NORD ASFALTI S.R.L. Z9C33AA35C [SALDO Fatt.n. 00000073 del 31/03/2022 TER 05/04/2022 1220 0 424 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 06/04/2022
635 1 591 617,12 617,12|FRIULGRU SRL Z5A3496FCO0 [SALDO Fatt.n. 2-E del 16/03/2022 Manutenzi 05/04/2022 1200 1 649 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 1|Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi|  06/04/2022
636 1 592 -8,84 483,85|LEGGERE SRL 82716941D4 |SALDO Fatt.n. 4420 del 31/03/2022 05/04/2022 790 0 151 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 14|Stampati specialistici 06/04/2022
636 2 592 492,69 483,85|LEGGERE SRL 82716941D4 |SALDO Fatt.n. 4419 del 31/03/2022 05/04/2022 790 0 151 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 14| Stampati specialistici 06/04/2022
638 1 595 2 415,04|POSTE ITALIANE SPA ZCE2F27532 [SALDO Fatt.n. 1022088957 del 01/04/2022 § 11/04/2022 222 0 540 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 16|Servizi amministrativi 2|Spese postali 15/04/2022
638 2 595 413,04 415,04|POSTE ITALIANE SPA ZCE2F27532 |ACCONTO Fatt.n. 1022088957 del 01/04/202 11/04/2022 222 0 540 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 16|Servizi amministrativi 2|Spese postali 15/04/2022
639 1 593 23,2 23,2| COMUNE DI TAIPANA LIQUIDAZIONE RIMBORSO AL COMUNE D| 11/04/2022 729 0 574 1|Spese correnti 4|Trasferimenti correnti 1|Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubh 2|Trasferimenti correnti a Amministrazioni Loca 3|Trasferimenti correnti a Comuni 15/04/2022
640 1 596| 2.778,40 2.778,40[1.S.l. S.R.L. ZA51ECBD94 [ACCONTO Fatt.n. 2022 180 del 08/04/2022 N 14/04/2022 1501 0 337 2|Spese in conto capitale 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 4|Impianti e macchinari 2|Impianti 15/04/2022
641 1 597| 13.750,00| 13.750,00]I.S.I. S.R.L. ZA51ECBD94 [SALDO Fatt.n. 2022 180 del 08/04/2022 MAN 14/04/2022 1213 0 706 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 4|Manutenzione ordinaria e riparazioni di impiaf  15/04/2022
642 1 598 305 305]|1.S.I. S.R.L. ZA51ECBD94 [SALDO Fatt.n. 2022 181 del 08/04/2022 LAV| 14/04/2022 1501 0 337 2|Spese in conto capitale 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 4|Impianti e macchinari 2|Impianti 15/04/2022
643 1 599 553,51 553,51|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |ACCONTO Fatt.n. 822000095584 del 07/04/4 14/04/2022 690 2 91 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 15/04/2022
644 1 600 369,02 369,02|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000095584 del 07/04/2023 14/04/2022 705 2 92 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 15/04/2022
645 1 601 375,87 375,87|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000095585 del 07/04/2023 14/04/2022 763 0 94 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 15/04/2022
646 1 602 174,11 174,11|FERRAMENTA DI CERICCO M. & C. SNC |Z123171E8E |ACCONTO Fatt.n. 137/A del 12/04/2022 14/04/2022 180 0 143 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 15/04/2022
647 1 603 28,9 28,9|FERRAMENTA DI CERICCO M. & C. SNC |Z123171E8E [ACCONTO Fatt.n. 137/A del 12/04/2022 14/04/2022 410 0 144 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 15/04/2022
648 1 604 160,95 160,95(|FERRAMENTA DI CERICCO M. & C. SNC |Z123171E8E |ACCONTO Fatt.n. 137/A del 12/04/2022 14/04/2022 460 0 145 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 15/04/2022
649 1 605 142,56 142 56|FERRAMENTA DI CERICCO M. & C. SNC |Z123171E8E |ACCONTO Fatt.n. 137/A del 12/04/2022 14/04/2022 690 1 146 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 15/04/2022
650 1 606 26,28 26,28|FERRAMENTA DI CERICCO M. & C. SNC [Z123171E8E [ACCONTO Fatt.n. 137/A del 12/04/2022 14/04/2022 1200 0 147 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 15/04/2022
651 1 607 182,88 182,88| FERRAMENTA DI CERICCO M. & C. SNC |Z123171E8E |SALDO Fatt.n. 137/A del 12/04/2022 14/04/2022 1200 1 148 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 1|Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi 15/04/2022
652 1 608 351,36 351,36|ECO-SYN SRL 716304D003 [SALDO Fatt.n. FEPA 22 25 del 31/03/2022 | 14/04/2022 1158 0 46 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 13|Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 5[Servizi ausiliari a beneficio del personale 15/04/2022
653 1 609| 1.356,60 1.356,60(FASS S.R.L. 8546303856 (ACCONTO Fatt.n. 35/PA del 31/03/2022 Ser{ 14/04/2022 180 2 567 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 15/04/2022
654 1 610| 1.380,72 1.380,72(FASS S.R.L. 8546303856 ACCONTO Fatt.n. 37/PA del 31/03/2022 Sery 14/04/2022 180 2 567 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 15/04/2022
655 1 611 120 120|FASS S.R.L. 8546303856 ACCONTO Fatt.n. 35/PA del 31/03/2022 Ser{ 14/04/2022 411 0 568 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999|Altri servizi diversi n.a.c. 15/04/2022
656 1 612 96,97 537,76|FASS S.R.L. 8546303856 ACCONTO Fatt.n. 36/PA del 31/03/2022 Sery 14/04/2022 460 2 569 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 15/04/2022
656 2 612 440,79 537,76|FASS S.R.L. 8546303856 ACCONTO Fatt.n. 36/PA del 31/03/2022 Ser{ 14/04/2022 460 2 569 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 15/04/2022
657 1 613| 1.192,75 1.192,75[FASS S.R.L. 8546303856 ACCONTO Fatt.n. 35/PA del 31/03/2022 Sery 14/04/2022 460 2 569 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 15/04/2022
658 1 614 81,84 81,84|FASS S.R.L. 8546303856 SALDO Fatt.n. 37/PA del 31/03/2022 Servizi{ 14/04/2022 460 2 569 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 15/04/2022
659 1 615 126 126|FASS S.R.L. 8546303856 ACCONTO Fatt.n. 35/PA del 31/03/2022 Ser{ 14/04/2022 610 0 570 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 15/04/2022
660 1 616 706,43 706,43|FASS S.R.L. 8546303856 (ACCONTO Fatt.n. 35/PA del 31/03/2022 Ser{ 14/04/2022 690 0 571 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 15/04/2022
661 1 617 165 165|FASS S.R.L. 8546303856 ACCONTO Fatt.n. 35/PA del 31/03/2022 Sery 14/04/2022 705 0 572 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 15/04/2022
662 1 618 16,23 90(FASS S.R.L. 8546303856 SALDO Fatt.n. 36/PA del 31/03/2022 Servizi{ 14/04/2022 750 0 573 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 15/04/2022
662 2 618 73,77 90(FASS S.R.L. 8546303856 (ACCONTO Fatt.n. 36/PA del 31/03/2022 Sery 14/04/2022 750 0 573 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 15/04/2022
663 1 619 145,26 145,26(FASS S.R.L. 8546303856 SALDO Fatt.n. 35/PA del 31/03/2022 Servizi{ 14/04/2022 762 0 574 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 15/04/2022
664 1 620 240 240|CENTRO EDILE PER LA FORMAZIONE E L]ZA1358FB00 |SALDO Fatt.n. 2210225 del 30/03/2022 QUO| 14/04/2022 433 0 114 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 4|Acquisto di servizi per formazione e addestral 4|Acquisto di servizi per formazione obbligatoriy  15/04/2022
667 1 623 4 33,4|[ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 25 del 30-03-22 SALDO| 14/04/2022 220 1 471 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 1|Carta, cancelleria e stampati 15/04/2022
667 2 623 29,4 33,4|[ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 4 del 20-01-22 SALDO § 14/04/2022 220 1 471 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 1|Carta, cancelleria e stampati 15/04/2022
668 1 624 8,55 8,55|ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 16 del 14-02-22 SALDO| 14/04/2022 222 0 473 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 16|Servizi amministrativi 2|Spese postali 15/04/2022
669 1 625 5,88 23,55|ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 14 del 11-02-22 SALDO| 14/04/2022 222 1 474 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 16|Servizi amministrativi 999|Altre spese per servizi amministrativi 15/04/2022
669 2 625 7,49 23,55|ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 13 del 11-02-22 SALDO| 14/04/2022 222 1 474 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 16|Servizi amministrativi 999|Altre spese per servizi amministrativi 15/04/2022
669 3 625 10,18 23,55|ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 15 del 11-02-22 SALDO| 14/04/2022 222 1 474 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 16|Servizi amministrativi 999|Altre spese per servizi amministrativi 15/04/2022
670 1 626 16,4 16,4|ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 5 del 11-02-22 ACCON1 14/04/2022 400 0 a77 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 1|Carta, cancelleria e stampati 15/04/2022
671 1 627 12,5 12,5|ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 7 del 11-02-22 SALDO § 14/04/2022 410 0 480 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 5[Accessori per uffici e alloggi 15/04/2022
672 1 628 10 73|[ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 19 del 03-03-22 SALDO| 14/04/2022 410 0 480 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 15/04/2022
672 2 628 28 73|[ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 17 del 15-02-22 SALDO| 14/04/2022 410 0 480 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 15/04/2022
672 3 628 35 73|[ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 22 del 28-03-22 SALDO| 14/04/2022 410 0 480 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 15/04/2022
673 1 629 27 93,45|ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 24 del 30-03-22 SALDO| 14/04/2022 480 0 482 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 999|Spese per servizi finanziari n.a.c. 15/04/2022
673 2 629 32 93,45|ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 23 del 30-03-22 SALDO| 14/04/2022 480 0 482 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 999|Spese per servizi finanziari n.a.c. 15/04/2022
673 3 629 34,45 93,45|ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 12 del 11-02-22 SALDO| 14/04/2022 480 0 482 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 999|Spese per servizi finanziari n.a.c. 15/04/2022
674 1 630 3 3|[ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 6 del 11-02-22 SALDO § 14/04/2022 551 0 484 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 1|Carta, cancelleria e stampati 15/04/2022
675 1 631 86 86|ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 18 del 24-02-22 SALDO| 14/04/2022 761 0 72 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 11|Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri b§ ~ 15/04/2022
676 1 632 60 60([ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 20 del 28-03-22 SALDO| 14/04/2022 890 0 62 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999|Altri servizi diversi n.a.c. 15/04/2022
677 1 633 78 78|[ECONOMO COMUNALE Rimborso bolletta N. 21 del 28-03-22 SALDO| 14/04/2022 1220 0 495 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 11|Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri b§ ~ 15/04/2022
678 1 399 6,24 6,24|AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO E RELATIVI INTERESY 14/04/2022 480 0 86 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 15/04/2022
679 1 400 2,08 2,08|AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO E RELATIVI INTERESY 14/04/2022 480 0 86 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 15/04/2022
681 1 401 0,08 0,08| AGENZIA DELLE ENTRATE INTERESSI SU IMPOSTA DI BOLLO SU FA| 14/04/2022 480 0 87 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 15/04/2022
682 1 732 7.648,95 7.648,95|AMMINISTRATORI COMUNALI INDENNITA' DI CARICA MESE DI APRILE 2{ 15/04/2022 20 0 1 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 1|Organi e incarichi istituzionali dell'amministraz 1|Organi istituzionali dellamministrazione - Indq ~ 27/04/2022
727 1 638| 16.175,66| 16.175,66|ELIOR RISTORAZIONE SPA 824591477E |SALDO Fatt.n. 7600073282 del 31/03/2022 § 15/04/2022 752 0 397 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 6|Contratti di servizio per le mense scolastiche 15/04/2022
728 1 639| 6.002,17 6.002,17|ELIOR RISTORAZIONE SPA 824591477E |SALDO Fatt.n. 7600073283 del 31/03/2022 § 15/04/2022 615 0 396 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 6|Contratti di servizio per le mense scolastiche 15/04/2022
729 1 640| 7.761,84 7.761,84|MAGGIOLI TRIBUTI SPA ZCA2FB7A1A [SALDO Fatt.n. 0002101423 del 31/03/2022 R  15/04/2022 490 0 170 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 16|Servizi amministrativi 999|Altre spese per servizi amministrativi 15/04/2022
731 1 642 73,2 73,2|TIM S.p.A. Direzione e coordinamento VivenqZ9931780B6 |[SALDO Fatt.n. 8D00047217 del 11/04/2022 3 15/04/2022 410 2 142 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 1| Telefonia fissa 15/04/2022
732 1 643| 1.666,08 1.666,08/ COOP. NONCELLO SOCIETA' -COOPERAT| 8329205567 |SALDO Fatt.n. 2022/VPA/1079 del 31/03/202| 15/04/2022 900 0 285 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 999|Altre spese per contratti di servizio pubblico 15/04/2022
733 1 644 95,16 95,16|COOP. NONCELLO SOCIETA' -COOPERAT|ZAA2DD01B1 |SALDO Fatt.n. 2022/\VPA/1080 del 31/03/202| 15/04/2022 900 0 407 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 999| Altre spese per contratti di servizio pubblico 15/04/2022
734 1 645 345,11 345,11|IS COPY SRL ZB32D1FA68 [SALDO Fatt.n. PAF-2022-591 del 31/03/2022 15/04/2022 347 0 234 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 7|Utilizzo di beni di terzi 4|Noleggi di hardware 15/04/2022
735 1 646| 43.228,69| 43.228,69|NET S.P.A. SALDO Fatt.n. 2200171/P del 13/04/2022 SE| 15/04/2022 990 0 42 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 4|Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 15/04/2022
736 1 647 300 300|ENI S.P.A. ZAC35716AC [ACCONTO Fatt.n. 19899810 del 25/03/2022| 15/04/2022 190 0 100 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 15/04/2022
737 1 648 348,98 348,98|ENI S.P.A. ZAC35716AC [ACCONTO Fatt.n. 19899810 del 25/03/2022| 15/04/2022 541 0 101 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 15/04/2022
738 1 649| 1.000,00 1.000,00(ENI S.P.A. ZAC35716AC [ACCONTO Fatt.n. 19899810 del 25/03/2022| 15/04/2022 1095 0 102 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 15/04/2022
739 1 650| 3.000,00 3.000,00|ENI S.P.A. ZAC35716AC [ACCONTO Fatt.n. 19899810 del 25/03/2022| 15/04/2022 1200 2 103 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 15/04/2022
740 1 651 300 300|ENI S.P.A. ZAC35716AC [SALDO Fatt.n. 19899810 del 25/03/2022 Bug 15/04/2022 1142 1 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 15/04/2022
741 1 656| 2.668,04 2.668,04|CHIURLO TEC SRL 0185838E5A |ACCONTO Fatt.n. 22-FTEL-0256 del 20/04/2] 22/04/2022 180 5 656 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 6|Gas 22/04/2022
742 1 657| 4.427,79 4.427,79|CHIURLO TEC SRL 0185838E5A |ACCONTO Fatt.n. 22-FTEL-0256 del 20/04/2] 22/04/2022 460 1 657 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 6|Gas 22/04/2022
743 1 658| 8.422,27 8.422,27|CHIURLO TEC SRL 0185838E5A |ACCONTO Fatt.n. 22-FTEL-0256 del 20/04/2] 22/04/2022 610 4 658 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 22/04/2022
744 1 659| 10.954,55| 10.954,55|CHIURLO TEC SRL 0185838E5A |ACCONTO Fatt.n. 22-FTEL-0256 del 20/04/2] 22/04/2022 690 3 659 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 22/04/2022
745 1 660| 4.827,54 4.827,54|CHIURLO TEC SRL 0185838E5A |ACCONTO Fatt.n. 22-FTEL-0256 del 20/04/2] 22/04/2022 705 3 660 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 22/04/2022
746 1 661| 8.751,55 8.751,55|CHIURLO TEC SRL 0185838E5A |ACCONTO Fatt.n. 22-FTEL-0256 del 20/04/2] 22/04/2022 750 2 661 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 6|Gas 22/04/2022
747 1 662| 6.588,00 6.588,00|CHIURLO TEC SRL 0185838E5A |ACCONTO Fatt.n. 22-FTEL-0256 del 20/04/2] 22/04/2022 180 5 681 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 6|Gas 22/04/2022
748 1 663| 7.353,00 7.353,00|CHIURLO TEC SRL 0185838E5A |ACCONTO Fatt.n. 22-FTEL-0256 del 20/04/2] 22/04/2022 460 1 682 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 6|Gas 22/04/2022
749 1 664| 1.833,77 1.833,77|CHIURLO TEC SRL 0185838E5A |ACCONTO Fatt.n. 22-FTEL-0256 del 20/04/2] 22/04/2022 610 4 683 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 22/04/2022
750 1 665| 12.615,00| 12.615,00|CHIURLO TEC SRL 0185838E5A |ACCONTO Fatt.n. 22-FTEL-0256 del 20/04/2] 22/04/2022 690 3 684 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 22/04/2022
751 1 666| 9.363,00 9.363,00|CHIURLO TEC SRL 0185838E5A |ACCONTO Fatt.n. 22-FTEL-0256 del 20/04/2] 22/04/2022 705 3 685 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 22/04/2022
752 1 667| 8.750,00 8.750,00|CHIURLO TEC SRL 0185838E5A |SALDO Fatt.n. 22-FTEL-0256 del 20/04/2022 22/04/2022 750 2 686 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 6|Gas 22/04/2022
753 1 668| 8.141,52 8.141,52|MINGOTTI ARCHITETTI ASSOCIATI GIANFZC6319BOEC |SALDO Fatt.n. 8 del 02/04/2022 Direzione de| 22/04/2022 1452 0 201 2|Spese in conto capitale 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9(Beni immobili 3|Fabbricati ad uso scolastico 22/04/2022
754 1 669 114,03 114,03|R.1.M.A.C.O. 8546303856 (ACCONTO Fatt.n. 000873/22 del 11/04/2022| 22/04/2022 180 2 567 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 22/04/2022
755 1 670 175,72 175,72|R.1.M.A.C.O. 8546303856 ACCONTO Fatt.n. 000873/22 del 11/04/2022| 22/04/2022 460 2 569 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 22/04/2022
756 1 671 114,03 114,03|R.1.M.A.C.O. 8546303856 SALDO Fatt.n. 000873/22 del 11/04/2022 Att|l 22/04/2022 690 0 571 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 22/04/2022
757 1 672 2.396,60 2.396,60|AGRI-ESSICATOIO MARGARIN DI FERUGLZ2D352BCF2 |SALDO Fatt.n. 00063 del 31/03/2022 Solfami 22/04/2022 1220 0 67 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 22/04/2022
758 1 673| 2.589,28 2.589,28|SAFFIGNA FABRIZIO ZE3323FD60 [SALDO Fatt.n. 28E2022 del 29/03/2022 SALl 22/04/2022 1522 0 247 2|Spese in conto capitale 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9(Beni immobili 12|Infrastrutture stradali 22/04/2022
759 1 674 363,13 363,13|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674|SALDO Fatt.n. FE000120220000758506 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
760 1 675 706,95 706,95|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000748808 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
761 1 676 749,34 749,34|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000758502 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
762 1 677 552,32 552,32|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000748807 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
763 1 678| 2.900,70 2.900,70|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000758509 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
764 1 679 235,53 235,53|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674|SALDO Fatt.n. FE000120220000758501 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
765 1 680 735,59 735,59|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674|SALDO Fatt.n. FE000120220000758508 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
766 1 681 326,79 326,79|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000758511 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
767 1 682 28,79 28,79|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000758519 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
768 1 683| 1.367,11 1.367,11|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000758507 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
769 1 684 470,46 470,46|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000758510 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
770 1 685| 1.106,48 1.106,48| AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000758505 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
771 1 686 656,32 656,32|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674(SALDO Fatt.n. FE000120220000758504 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
772 1 687 0,01 0,01/AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000730991 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
773 1 688 366,01 366,01|/AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000758503 del | 22/04/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblici  22/04/2022
774 1 689 42,98 42,98(|AGSM ENERGIA S.P.A. Z293423EF3 [SALDO Fatt.n. FE000120220000758008 del | 22/04/2022 460 3 537 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 22/04/2022
775 1 690 7,34 55,03|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/F7/0000004141 del 20/0 22/04/2022 180 1 687 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[Acqua 22/04/2022
775 2 690 47,69 55,03|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004154 del 20/0 22/04/2022 180 1 687 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5|Acqua 22/04/2022
776 1 691 25,98 25,98|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/F7/0000004178 del 20/0 22/04/2022 410 2 688 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[Acqua 22/04/2022
777 1 692 2,01 259,82|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004156 del 20/q 22/04/2022 460 4 689 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5|Acqua 22/04/2022
777 2 692 3,33 259,82|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004151 del 20/0 22/04/2022 460 4 689 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[Acqua 22/04/2022




777 3 692 3,88 259,82|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004158 del 20/0 22/04/2022 460 4 689 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5[|Acqua 22/04/2022
777 4 692 4,59 259,82|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004176 del 20/0 22/04/2022 460 4 689 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[Acqua 22/04/2022
777 5 692 4,94 259,82|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004152 del 20/0 22/04/2022 460 4 689 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5[|Acqua 22/04/2022
777 6 692 5,42 259,82|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004160 del 20/0 22/04/2022 460 4 689 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[Acqua 22/04/2022
777 7 692 5,76 259,82|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004155 del 20/0 22/04/2022 460 4 689 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5[|Acqua 22/04/2022
777 8 692 20,14 259,82|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004159 del 20/0 22/04/2022 460 4 689 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[|Acqua 22/04/2022
777 9 692 62,38 259,82|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004174 del 20/q 22/04/2022 460 4 689 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5|Acqua 22/04/2022
777 10 692 63,02 259,82|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/F7/0000004181 del 20/0 22/04/2022 460 4 689 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[Acqua 22/04/2022
777 11 692 84,35 259,82|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004150 del 20/q 22/04/2022 460 4 689 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5|Acqua 22/04/2022
778 1 693 7,76 7,76|CAFC S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 2022/FZ/0000004161 del 1 22/04/2022 610 3 690 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[Acqua 22/04/2022
779 1 694 11,14 11,14|CAFC S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 2022/FZ/0000004161 del 1 22/04/2022 690 4 691 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5[|Acqua 22/04/2022
780 1 695 14,85 14,85|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004161 del 20/0 22/04/2022 705 4 692 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[|Acqua 22/04/2022
781 1 696 62,38 62,38|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004173 del 20/q 22/04/2022 750 3 693 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5|Acqua 22/04/2022
782 1 697 4,72 42,88|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/F7/0000004147 del 20/0 22/04/2022 902 1 694 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[Acqua 22/04/2022
782 2 697 4,99 42 ,88|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004148 del 20/0 22/04/2022 902 1 694 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5[|Acqua 22/04/2022
782 3 697 55 42,88|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/F7/0000004146 del 20/0 22/04/2022 902 1 694 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[Acqua 22/04/2022
782 4 697 5,61 42 ,88|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004144 del 20/q 22/04/2022 902 1 694 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5[|Acqua 22/04/2022
782 5 697 6,22 42,88|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/F7/0000004145 del 20/0 22/04/2022 902 1 694 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[Acqua 22/04/2022
782 6 697 15,84 42 ,88|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004149 del 20/0 22/04/2022 902 1 694 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5|Acqua 22/04/2022
783 1 698 2,98 54,85|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/F7/0000004153 del 20/0 22/04/2022 1020 3 697 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[Acqua 22/04/2022
783 2 698 3,65 54,85|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004175 del 20/q 22/04/2022 1020 3 697 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5[|Acqua 22/04/2022
783 3 698 3,67 54,85|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/F7/0000004172 del 20/0 22/04/2022 1020 3 697 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[Acqua 22/04/2022
783 4 698 4,47 54,85|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004165 del 20/0 22/04/2022 1020 3 697 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5[|Acqua 22/04/2022
783 5 698 4,7 54,85|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004167 del 20/0 22/04/2022 1020 3 697 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[|Acqua 22/04/2022
783 6 698 4,7 54,85|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004163 del 20/0 22/04/2022 1020 3 697 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5[|Acqua 22/04/2022
783 7 698 4,94 54,85|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/F7/0000004164 del 20/0 22/04/2022 1020 3 697 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[|Acqua 22/04/2022
783 8 698 6,96 54,85|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004143 del 20/0 22/04/2022 1020 3 697 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5|Acqua 22/04/2022
783 9 698 7,34 54,85|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/F7/0000004177 del 20/0 22/04/2022 1020 3 697 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 5[|Acqua 22/04/2022
783 10 698 11,44 54,85|CAFC S.P.A. SALDO Fatt.n. 2022/FZ/0000004166 del 20/q 22/04/2022 1020 3 697 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 5|Acqua 22/04/2022
784 1 699| 1.708,00 1.708,00(CI.TI.LESSE S.R.L. Z64346E66F |[SALDO Fatt.n. 349/PA del 15/04/2022 TARA] 22/04/2022 551 2 617 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 11|Prestazioni professionali e specialistiche 999|Altre prestazioni professionali e specialistichel  22/04/2022
785 1 700 1.220,00 1.220,00(CI.TI.LESSE S.R.L. Z64346E66F [SALDO Fatt.n. 348/PA del 15/04/2022 INTEQ 22/04/2022 551 2 617 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 11|Prestazioni professionali e specialistiche 999|Altre prestazioni professionali e specialistichel  22/04/2022
786 1 701 45,14 45,14(TIM S.p.A. Direzione e coordinamento VivenqZ91349CD03 |SALDO Fatt.n. 7X01273159 del 11/04/2022 H 22/04/2022 223 0 709 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 2|Telefonia mobile 22/04/2022
787 1 702 605,01 605,01|ADELAIDE SOCIETA' COOPERATIVA Z9C32F5AE6 [SALDO Fatt.n. FPA 95/22 del 13/04/2022 Co| 22/04/2022 743 0 335 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 999|Altre spese per contratti di servizio pubblico 22/04/2022
788 1 703 130,93 130,93|CELDES SRL 8274599F18 |SALDO Fatt.n. 2022/4001 del 01/04/2022 Abl 22/04/2022 780 0 169 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 1|Giornali, riviste e pubblicazioni 1|Giornali e riviste 22/04/2022
789 1 704| 1.125,00 1.125,00(PIUZZI FABIO SALDO Fatt.n. 2PA del 02/04/2022 Attivita di| 22/04/2022 760 0 355 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999|Altri servizi diversi n.a.c. 22/04/2022
790 1 753 800 800|ASSOCIAZIONE CULTURALE ALPINA EROGAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOCI{ 22/04/2022 823 1 652 1|Spese correnti 4| Trasferimenti correnti 4|Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv. 1| Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv 1| Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv 11/05/2022
791 1 705 500 500|ASSOCIAZIONE TEATRALE AMATORIALE "KAPITI" EROGAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOCI| 22/04/2022 823 1 656 1|Spese correnti 4|Trasferimenti correnti 4|Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv. 1|Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv 1|Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv 22/04/2022
792 1 706 700 700|GRUPPO A.N.A. POVOLETTO | EROGAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOCI{ 22/04/2022 823 1 660 1|Spese correnti 4| Trasferimenti correnti 4|Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv 1| Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv 1| Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv{  22/04/2022
793 1 707| 9.500,00 9.500,00|ASSOCIAZ.SPORTIVA DILETTANTISTICA OL3 EROGAZIONE CONTRIBUTI ALLE ASSOCI| 22/04/2022 1040 0 673 1|Spese correnti 4|Trasferimenti correnti 4|Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv. 1|Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv 1|Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv 22/04/2022
794 1 654| 90.415,60| 90.415,60|COMUNE DI TARCENTO | TRASFERIMENTI SERVIZIO SOCIALE DEL| 26/04/2022 1075 0 160 1|Spese correnti 4| Trasferimenti correnti 1| Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubk 2|Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locg 3| Trasferimenti correnti a Comuni 04/05/2022
795 1 750 2.096,00 2.096,00|PERSONALE TECNICO VEDI ELENCO ALLEGATO SERVIZIO DI DIGITALIZZAZIONE E ARCHI\ 02/05/2022 425 0 718 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 11|Prestazioni professionali e specialistiche 999|Altre prestazioni professionali e specialistichel  04/05/2022
799 1 816| 4.348,82 4.348,82|AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA COMMERCIALE | TRIM| 02/05/2022 1420 0 170 1|Spese correnti O|Altre spese correnti 3|Versamenti IVA a debito 1|Versamenti IVA a debito per le gestioni comn 1|Versamenti IVA a debito per le gestionicomn|  08/06/2022
800 1 740 426,99 426,99|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000106574 del 27/04/2023 02/05/2022 180 4 86 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 04/05/2022
801 1 741 124,81 124,81|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000106573 del 27/04/2023 02/05/2022 410 1 87 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 04/05/2022
802 1 742 142,84 142,84|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000106576 del 27/04/2023 02/05/2022 410 1 88 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 04/05/2022
803 1 743 285,64 285,64|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000106572 del 27/04/2023 02/05/2022 460 3 89 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 04/05/2022
804 1 744 68,84 68,84|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000106580 del 27/04/2023 02/05/2022 610 2 90 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 04/05/2022
805 1 745 455,21 455,21|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000106575 del 27/04/2023 02/05/2022 750 1 93 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 04/05/2022
806 1 746 239,5 239,5|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000106578 del 27/04/2023 02/05/2022 750 1 93 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 04/05/2022
807 1 747 49,21 49,21|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000106577 del 27/04/2023 02/05/2022 1020 1 95 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 04/05/2022
808 1 748 139,73 139,73|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000106579 del 27/04/2023 02/05/2022 1105 0 96 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 04/05/2022
809 1 749 2,53 328,38|HERA COMM SPA ZB2308B6FF [SALDO Fatt.n. 412204276489 del 20/04/2023 02/05/2022 460 5 70 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 6|Gas 04/05/2022
809 2 749 2,55 328,38| HERA COMM SPA ZB2308B6FF [SALDO Fatt.n. 412204276490 del 20/04/2023 02/05/2022 460 5 70 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 6|Gas 04/05/2022
809 3 749 7,47 328,38|HERA COMM SPA ZB2308B6FF [SALDO Fatt.n. 412204276491 del 20/04/2023 02/05/2022 460 5 70 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 6|Gas 04/05/2022
809 4 749 42,24 328,38| HERA COMM SPA ZB2308B6FF [SALDO Fatt.n. 412204276486 del 20/04/2023 02/05/2022 460 5 70 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 6|Gas 04/05/2022
809 5 749 131,4 328,38|HERA COMM SPA ZB2308B6FF [SALDO Fatt.n. 412204276488 del 20/04/2023 02/05/2022 460 5 70 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 6|Gas 04/05/2022
809 6 749 142,19 328,38| HERA COMM SPA ZB2308B6FF [SALDO Fatt.n. 412204276487 del 20/04/2023 02/05/2022 460 5 70 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 6|Gas 04/05/2022
810 1 754| 13.993,40| 13.993,40|ARRIVA UDINE S.P.A. 8427764ADB |ACCONTO Fatt.n. 030070 del 30/04/2022 Try 10/05/2022 740 0 404 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 2|Contratti di servizio di trasporto scolastico 11/05/2022
811 1 755| 1.663,53 1.663,53|ARRIVA UDINE S.P.A. 8427764ADB |SALDO Fatt.n. 030070 del 30/04/2022 Traspq 10/05/2022 743 0 405 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 999|Altre spese per contratti di servizio pubblico 11/05/2022
812 1 756 460,88 460,88/ ADELAIDE SOCIETA' COOPERATIVA Z9C32F5AE6 [SALDO Fatt.n. FPA 117/22 del 06/05/2022 C{ 10/05/2022 743 0 335 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 999| Altre spese per contratti di servizio pubblico 11/05/2022
813 1 757 41,53 41 53(LEGGERE SRL 82716941D4 |SALDO Fatt.n. 6231 del 29/04/2022 10/05/2022 790 0 151 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 14|Stampati specialistici 11/05/2022
814 1 758 253,76 253,76|CELLEDONI ILARIA ZD434A1FC8 [SALDO Fatt.n. 33 del 10/03/2022 Progetto si¢ 10/05/2022 561 0 711 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 11/05/2022
815 1 759 80 80(MAGGIOLI S.P.A. ZC13618058 |[SALDO Fatt.n. 0001123114 del 28/04/2022 \} 10/05/2022 150 0 161 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 4|Acquisto di servizi per formazione e addestral 999|Acquisto di servizi per altre spese per formaz 11/05/2022
816 1 760 25,56 25,56|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000173 del| 10/05/2022 180 0 134 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 11/05/2022
817 1 761 37,45 37,45|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000173 del| 10/05/2022 410 0 135 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 11/05/2022
818 1 762 18,45 18,45|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000173 del| 10/05/2022 460 0 136 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 11/05/2022
819 1 763 10,42 10,42|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000173 del| 10/05/2022 610 1 137 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 11/05/2022
820 1 764 12,05 12,05|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000173 del| 10/05/2022 690 1 138 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 11/05/2022
821 1 765 11,64 11,64|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000173 del| 10/05/2022 705 1 139 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999|Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 11/05/2022
822 1 766 18,98 18,98|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000173 del| 10/05/2022 750 0 140 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 11/05/2022
823 1 767 43,4 43,4|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000173 del| 10/05/2022 762 0 141 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 11/05/2022
824 1 768 5,51 5,51|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000173 del| 10/05/2022 761 0 142 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 11/05/2022
825 1 769 5,83 5,83|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000173 del| 10/05/2022 902 0 143 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 11/05/2022
826 1 770 16,96 16,96 |EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000173 del| 10/05/2022 1020 0 144 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 11/05/2022
827 1 771 11,57 11,57|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000173 del| 10/05/2022 1200 0 145 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999|Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 11/05/2022
828 1 772 15,19 15,19|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [SALDO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000173 del 29/¢ 10/05/2022 1220 0 146 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 11/05/2022
829 1 773 1.944,92 1.944,92|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000891246 del | 10/05/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblicic  11/05/2022
830 1 774 51,34 51,34|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000891243 del | 10/05/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblicic  11/05/2022
831 1 775 30,16 30,16|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674|SALDO Fatt.n. FE000120220000891242 del | 10/05/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblicic  11/05/2022
832 1 776 31,07 31,07|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674|SALDO Fatt.n. FE000120220000891244 del | 10/05/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblicic  11/05/2022
833 1 777| 2.848,02 2.848,02|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000891245 del | 10/05/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblicic  11/05/2022
834 1 778 953,1 953,1|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000891247 del | 10/05/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblicic  11/05/2022
835 1 779 308,77 308,77|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000891249 del | 10/05/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblicic  11/05/2022
836 1 780 49,74 49,74|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674|SALDO Fatt.n. FE000120220000891251 del | 10/05/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblicic  11/05/2022
837 1 781 1.154,07 1.154,07|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674SALDO Fatt.n. FE000120220000891248 del | 10/05/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblicic  11/05/2022
838 1 782 492,6 492 6|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674|SALDO Fatt.n. FE000120220000891239 del | 10/05/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblicic  11/05/2022
839 1 783 550,31 550,31|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674|SALDO Fatt.n. FE000120220000891240 del | 10/05/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblicic  11/05/2022
840 1 784 121,43 121,43|AGSM ENERGIA S.P.A. 8672637674|SALDO Fatt.n. FE000120220000891241 del | 10/05/2022 1212 0 104 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 15|Contratti di servizio per l'illuminazione pubblicic  11/05/2022
841 1 785 152,9 152,9|NORD ASFALTI S.R.L. Z9C33AA35C [SALDO Fatt.n. 00000113 del 29/04/2022 SAH 10/05/2022 1220 0 424 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 11/05/2022
842 1 786| 4.270,00 4.270,00|L.A.A.R. SRL Z9D350755C [SALDO Fatt.n. FATTPA 1122 del 22/04/2022| 10/05/2022 1210 0 53 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 11|Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri b§ ~ 11/05/2022
843 1 787 488 488 COMMERCIALE DEBER S.R.L. ZAF28C2BE7 [SALDO Fatt.n. FCO.47/PA del 30/04/2022 DY 10/05/2022 980 0 232 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 11/05/2022
844 1 788 74,3 74,3|CARBONARIA PIETRA S.A.S. 72743509573 [SALDO Fatt.n. 245 del 30/04/2022 N.1CORD| 10/05/2022 1220 0 54 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 11/05/2022
845 1 789| 1.410,65 1.410,65|CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 85460420F6 |SALDO Fatt.n. 21/4965 del 22/04/2022 Servi 10/05/2022 180 3 552 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 13|Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 2|Servizi di pulizia e lavanderia 11/05/2022
846 1 790 12,86 71,33|CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 85460420F6 |SALDO Fatt.n. 21/4966 del 22/04/2022 Servi 10/05/2022 180 3 552 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 13|Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 2|Servizi di pulizia e lavanderia 11/05/2022
846 2 790 58,47 71,33|CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 85460420F6 |ACCONTO Fatt.n. 21/4966 del 22/04/2022 Sq¢ 10/05/2022 180 3 552 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 13|Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 2|Servizi di pulizia e lavanderia 11/05/2022
847 1 791 980,17 980,17|SOLIDARIETA' COOP.SOCIALE AR.L. Z2930F19C5 [ACCONTO Fatt.n. 1/PA del 21/04/2022 lavori 10/05/2022 1020 2 101 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 12|Manutenzione ordinaria e riparazioni di terren|  11/05/2022
848 1 792 174,18 174,18|SOLIDARIETA' COOP.SOCIALE AR.L. Z2930F19C5 [SALDO Fatt.n. 1/PA del 21/04/2022 lavori diy 10/05/2022 1020 2 101 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 12|Manutenzione ordinaria e riparazioni di terren|  11/05/2022
849 1 793| 2.244,98 2.244,98|Acegasapsamga Servizi Energetici S.p.A. 8546303856 (ACCONTO Fatt.n. 332210001425 del 12/04/1 10/05/2022 180 2 567 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 11/05/2022
850 1 794 434,75 434,75|Acegasapsamga Servizi Energetici S.p.A. 8546303856 (ACCONTO Fatt.n. 332210001425 del 12/04/4 10/05/2022 411 0 568 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 11/05/2022
851 1 795| 2.425,12 2.425,12|Acegasapsamga Servizi Energetici S.p.A. 8546303856 (ACCONTO Fatt.n. 332210001425 del 12/04/1 10/05/2022 460 2 569 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 11/05/2022
852 1 796 456,49 456,49|Acegasapsamga Servizi Energetici S.p.A. 8546303856 (ACCONTO Fatt.n. 332210001425 del 12/04/4 10/05/2022 610 0 570 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 11/05/2022
853 1 797 794,27 794,27|Acegasapsamga Servizi Energetici S.p.A. 8546303856 (ACCONTO Fatt.n. 332210001425 del 12/04/1 10/05/2022 690 0 571 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 11/05/2022
854 1 798 597,77 597,77|Acegasapsamga Servizi Energetici S.p.A. 8546303856 (ACCONTO Fatt.n. 332210001425 del 12/04/4 10/05/2022 705 0 572 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 11/05/2022
855 1 799 456,95 456,95|Acegasapsamga Servizi Energetici S.p.A. 8546303856 SALDO Fatt.n. 332210001425 del 12/04/2023 10/05/2022 762 0 574 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 11/05/2022
856 1 800 796,82 796,82 |Acegasapsamga Servizi Energetici S.p.A. 8546303856 (ACCONTO Fatt.n. 332210001426 del 12/04/4 10/05/2022 460 2 569 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 11/05/2022
857 1 801 429,06 429,06|Acegasapsamga Servizi Energetici S.p.A. 8546303856 SALDO Fatt.n. 332210001426 del 12/04/2023 10/05/2022 750 0 573 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 11/05/2022
858 1 802 871,09 871,09|NORD ASFALTI S.R.L. 8863526D08 |SALDO Fatt.n. 00000106 del 08/04/2022 Lav| 10/05/2022 1522 0 300 2|Spese in conto capitale 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9(Beni immobili 12|Infrastrutture stradali 11/05/2022
859 1 803 2 329,03|POSTE ITALIANE SPA ZCE2F27532 [SALDO Fatt.n. 1022117085 del 29/04/2022 § 10/05/2022 222 0 540 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 16|Servizi amministrativi 2|Spese postali 11/05/2022
859 2 803 327,03 329,03|POSTE ITALIANE SPA ZCE2F27532 [ACCONTO Fatt.n. 1022117085 del 29/04/204 10/05/2022 222 0 540 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 16|Servizi amministrativi 2|Spese postali 11/05/2022
860 1 804 9,61 9,61|POSTE ITALIANE SPA ZCE2F27532 [SALDO Fatt.n. 3220161253 del 26/04/2022 § 10/05/2022 222 0 540 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 16|Servizi amministrativi 2|Spese postali 11/05/2022
863 1 807| 1.000,00 1.000,00|ASSOCIAZIONE ZIZERNAK Z0A36161A6 [EROGAZIONE CONTRIBUTO STRAORDIN4 10/05/2022 823 1 162 1|Spese correnti 4|Trasferimenti correnti 4|Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv. 1|Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv 1|Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Priv 11/05/2022
864 1 808 436,54 436,54 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE N. 348 CARTA DIDENTITA ELETTRONICA: ACCEH 10/05/2022 445 0 152 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 19|Servizi informatici e di telecomunicazioni 1|Gestione e manutenzione applicazioni 11/05/2022
865 1 809 369,38 369,38/ TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE N. 348 CARTA DIDENTITA ELETTRONICA: ACCEH 10/05/2022 445 0 153 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 19|Servizi informatici e di telecomunicazioni 1|Gestione e manutenzione applicazioni 11/05/2022
867 1 817| 12.023,22| 12.023,22|ELIOR RISTORAZIONE SPA 824591477E |SALDO Fatt.n. 7600075179 del 30/04/2022 § 11/05/2022 752 0 397 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 6|Contratti di servizio per le mense scolastiche 16/05/2022
868 1 818| 4.577,12 4.577,12|ELIOR RISTORAZIONE SPA 824591477E |SALDO Fatt.n. 7600075178 del 30/04/2022 § 11/05/2022 615 0 396 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 6|Contratti di servizio per le mense scolastiche 16/05/2022
869 1 819 382,43 382,43|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |ACCONTO Fatt.n. 822000127127 del 09/05/4 11/05/2022 690 2 91 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 16/05/2022
870 1 820 254,96 254,96|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000127127 del 09/05/2023 11/05/2022 705 2 92 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 16/05/2022
871 1 821 281,04 281,04|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000127128 del 09/05/2023 11/05/2022 763 0 94 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 16/05/2022
872 1 888| 7.648,95 7.648,95|AMMINISTRATORI COMUNALI INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI| 12/05/2022 20 0 1 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 1|Organi e incarichi istituzionali dell'amministraz 1|Organi istituzionali dellamministrazione - Indg ~ 26/05/2022
919 1 828 856,67 856,67|SOLIDARIETA' COOP.SOCIALE AR.L. Z2930F19C5 [SALDO Fatt.n. 2/PA del 10/05/2022 lavoridiy 12/05/2022 1020 2 101 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 12|Manutenzione ordinaria e riparazioni di terren|  16/05/2022
920 1 829| 1.124,44 1.124,44|CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 85460420F6 |SALDO Fatt.n. 21/6273 del 30/04/2022 Servi 12/05/2022 180 3 552 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 13|Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 2|Servizi di pulizia e lavanderia 16/05/2022
921 1 830 12,86 71,33|CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 85460420F6 |SALDO Fatt.n. 21/6274 del 30/04/2022 Servi 12/05/2022 180 3 552 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 13|Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 2|Servizi di pulizia e lavanderia 16/05/2022
921 2 830 58,47 71,33|CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 85460420F6 |ACCONTO Fatt.n. 21/6274 del 30/04/2022 Sq 12/05/2022 180 3 552 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 13|Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 2|Servizi di pulizia e lavanderia 16/05/2022
925 1 834| 4.259,30 4.259,30|COOP. NONCELLO SOCIETA' -COOPERAT| 8329205567SALDO Fatt.n. 2022/VPA/1427 del 30/04/202] 16/05/2022 900 0 285 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 999| Altre spese per contratti di servizio pubblico 16/05/2022




926 1 835 95,16 95,16|COOP. NONCELLO SOCIETA' -COOPERAT|ZAA2DD01B1 |SALDO Fatt.n. 2022/VPA/1435 del 30/04/202| 16/05/2022 900 0 407 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 999|Altre spese per contratti di servizio pubblico 16/05/2022
927 1 836 69,88 69,88|CELDES SRL 8274599F18 |SALDO Fatt.n. 2022/6160 del 12/05/2022 16/05/2022 780 0 63 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 1|Giornali, riviste e pubblicazioni 1|Giornali e riviste 16/05/2022
928 1 837| 43.228,69| 43.228,69|NET S.P.A. SALDO Fatt.n. 2200240/P del 13/05/2022 SE| 17/05/2022 990 0 42 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 4|Contratti di servizio per la raccolta rifiuti 18/05/2022
929 1 838| 3.156,14 3.156,14|Servizi verdi di D'ANDREA lvan sas Z873360DF6 [SALDO Fatt.n. 17 del 11/05/2022 Reperibilital] 17/05/2022 1242 0 391 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 18/05/2022
930 1 843 97,6 97,6|FIMOTER SNC DI CORNACCHINI C. EL. |Z0935C92E4 |SALDO Fatt.n. 3PA del 30/04/2022 TERRA M 17/05/2022 1220 0 124 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 20/05/2022
931 1 839 -78,08 78,08/ GABB STAFF SRL Z8635DE778 [SALDO Fatt.n. 1/90 del 30/04/2022 Nota di cif 17/05/2022 1220 0 150 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 18/05/2022
931 2 839 78,08 78,08/ GABB STAFF SRL Z8635DE778 [SALDO Fatt.n. 1/89 del 30/04/2022 FERRO 1 17/05/2022 1220 0 150 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 18/05/2022
931 3 839 78,08 78,08/ GABB STAFF SRL Z8635DE778 [SALDO Fatt.n. 1/91 del 15/05/2022 Ferro ton{ 17/05/2022 1220 0 150 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 18/05/2022
932 1 652 50,83 50,83|Cartoleria Comelli di Sira Comelli Z1A3275127 [Liquidazione fattura n FATTPA 1021 del 01-1] 17/05/2022 729 3 274 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 14|Stampati specialistici 18/05/2022
933 1 840 225 225|LETIZIA ESPANOLI GROUP SRL ZD434A1FC8 [SALDO Fatt.n. 102 del 03/05/2022 Intervento| 17/05/2022 561 0 714 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 18/05/2022
935 1 845 29,87 29,87|AGSM ENERGIA S.P.A. Z293423EF3 [SALDO Fatt.n. FE000120220000976289 del | 19/05/2022 460 3 537 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 20/05/2022
936 1 846 113,95 113,95(|FASTWEB ZB82C67D5E [ACCONTO Fatt.n. PAE0013218 del 30/04/20| 19/05/2022 223 0 174 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 1| Telefonia fissa 20/05/2022
937 1 847 11,71 11,71|FASTWEB ZB82C67D5E [ACCONTO Fatt.n. PAE0013218 del 30/04/20| 19/05/2022 610 3 175 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 1|Telefonia fissa 20/05/2022
938 1 848 12,95 12,95|FASTWEB ZB82C67D5E [ACCONTO Fatt.n. PAE0013218 del 30/04/20| 19/05/2022 690 4 176 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 1| Telefonia fissa 20/05/2022
939 1 849 20,75 20,75|FASTWEB ZB82C67D5E [ACCONTO Fatt.n. PAE0013218 del 30/04/20| 19/05/2022 705 4 177 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 1|Telefonia fissa 20/05/2022
940 1 850 11,71 11,71|FASTWEB ZB82C67D5E [SALDO Fatt.n. PAE0013218 del 30/04/2022 § 19/05/2022 1105 1 178 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 1| Telefonia fissa 20/05/2022
941 1 851| 20.166,59| 20.166,59|COMUNE DI TARCENTO TRASFERIMENTI RELATIVI Al SERVIZI DE| 20/05/2022 1141 0 339 1|Spese correnti 4|Trasferimenti correnti 1| Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubh 2|Trasferimenti correnti a Amministrazioni Loca 3|Trasferimenti correnti a Comuni 20/05/2022
942 1 852 110,16 110,16|ZILLI PIETRO SALDO Fatt.n. 1/2022 del 01/04/2022 PAGAN 20/05/2022 50 0 631 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 5[Spese per commissioni e comitati dell'Ente 20/05/2022
943 1 853 336,96 336,96|STEFANINI SANDRO SALDO Fatt.n. FATTPA 122 del 27/04/2022 ( 20/05/2022 50 0 631 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 5[Spese per commissioni e comitati dell'Ente 20/05/2022
944 1 854| 22.937,05| 22.937,05|COMUNE DI TARCENTO ASSEGNAZIONI STATALI DA DESTINARE 4 20/05/2022 1130 0 202 1|Spese correnti 4| Trasferimenti correnti 2|Trasferimenti correnti a Famiglie 2|Interventi assistenziali 999| Altri assegni e sussidi assistenziali 20/05/2022
945 1 860| 256.652,25| 256.652,25|REGIONE FVG-CONTO DI BILANCIO MANDATO PER COMPENSAZIONE CON L4 20/05/2022 489 0 203 1|Spese correnti 4|Trasferimenti correnti 1|Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubh 2|Trasferimenti correnti a Amministrazioni Loca 1|Trasferimenti correnti a Regioni e province ay  20/05/2022
946 1 855 259,25 259,25|ERMETIC SERRAMENTI S.R.L. ZF53623BE7 [SALDO Fatt.n. 142/V1 del 17/05/2022 Lavori| 20/05/2022 690 0 174 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 20/05/2022
947 1 856 128,1 128,1|NORD ESTINTORI SRL ZF035E43C5 [ACCONTO Fatt.n. 220256 del 06/05/2022 EY 20/05/2022 690 0 148 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 20/05/2022
948 1 857 128,1 128,1|NORD ESTINTORI SRL ZF035E43C5 [SALDO Fatt.n. 220256 del 06/05/2022 ESEC| 20/05/2022 705 0 149 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 20/05/2022
949 1 858 110 110|LEGISLAZIONE TECNICA S.R.L. Z0831915C8 |[SALDO Fatt.n. 376/PA/2022 del 13/05/2022 § 20/05/2022 400 1 172 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 19|Servizi informatici e di telecomunicazioni 1|Gestione e manutenzione applicazioni 20/05/2022
950 1 859 428,14 428,14| TECNOIMPIANTI COSTRUZIONI SRL 88521533BF |SALDO Fatt.n. 184/2022 del 29/04/2022 STA| 20/05/2022 1434 0 293 2|Spese in conto capitale 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9(Beni immobili 3|Fabbricati ad uso scolastico 20/05/2022
952 1 894 70,19 70,19|COMUNE DI POVOLETTO - ADDIZIONALE COMUNALE [IMPOSTA DI BOLLO, SPESE DI TENUTA C{ 27/05/2022 480 0 699 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 27/05/2022
953 1 895 70,87 70,87|COMUNE DI POVOLETTO IMPOSTA DI PUBBLICITA' SER{IMPOSTA DI BOLLO, SPESE DI TENUTA C{ 27/05/2022 480 0 699 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 27/05/2022
954 1 896 73,59 73,59|POSTE ITALIANE SPA IMPOSTA DI BOLLO, SPESE DI TENUTA C{ 27/05/2022 480 0 699 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 27/05/2022
955 1 897 73,59 73,59|POSTE ITALIANE SPA IMPOSTA DI BOLLO, SPESE DI TENUTA C{ 27/05/2022 480 0 699 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 27/05/2022
959 1 901| 19.946,70| 19.946,70|SSG S.R.L. AS.U. Z4434578EB [SALDO Fatt.n. 76 FTE del 26/05/2022 Tracci| 06/06/2022 1496 0 606 2|Spese in conto capitale 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9(Beni immobili 12|Infrastrutture stradali 08/06/2022
960 1 902| 1.944,68 1.944,68| COMTEC - CASA DEL TRATTORE PALMANZE335D6F6D |SALDO Fatt.n. 5/PA del 17/05/2022 Ricambi | 06/06/2022 1200 0 133 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 08/06/2022
961 1 903 114,03 114,03|R.1.M.A.C.O. 8546303856 (ACCONTO Fatt.n. 000971/22 del 24/05/2022| 06/06/2022 180 2 567 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 08/06/2022
962 1 904 175,72 175,72|R.1.M.A.C.O. 8546303856 ACCONTO Fatt.n. 000971/22 del 24/05/2022| 06/06/2022 460 2 569 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i  08/06/2022
963 1 905 114,03 114,03|R.1.M.A.C.O. 8546303856 SALDO Fatt.n. 000971/22 del 24/05/2022 Atti 06/06/2022 690 0 571 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 08/06/2022
964 1 906 268,64 268,64| TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE N. 348 CARTA DIDENTITA ELETTRONICA: VERSA 06/06/2022 445 1 197 1|Spese correnti 4| Trasferimenti correnti 1| Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubh 1| Trasferimenti correnti a Amministrazioni Cent 1| Trasferimenti correnti a Ministeri 08/06/2022
965 1 907 302,22 302,22| TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE N. 348 CARTA DIDENTITA ELETTRONICA: VERSA 06/06/2022 445 1 197 1|Spese correnti 4|Trasferimenti correnti 1|Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubh 1|Trasferimenti correnti a Amministrazioni Cent 1|Trasferimenti correnti a Ministeri 08/06/2022
966 1 909 262 262|CATTAROSSI LARA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
967 1 910 192 192|SCORCA PAOLO REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
968 1 911 192 192|SISTU EVA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
969 1 912 192 192|BELTRAME MIRIAM REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
970 1 913 192 192|DEIETTI DENISE REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
971 1 914 262 262|SCARBOLO LORENZO REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
972 1 915 192 192|TION EMANUELE REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
973 1 916 192 192|DONI GIULIA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
974 1 917 192 192|SAFFIGNA SOFIA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
975 1 918 192 192|MAGNAN MIRKO REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
976 1 919 262 262|MIROLO MATTIA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
977 1 920 192 192|DONI MICHELE REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
978 1 921 192 192|MOSOLO DENIS REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
979 1 922 192 192|MOSOLO DANIEL REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
980 1 923 192 192|SIGURA GIORGIO REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
981 1 924 262 262|TION ISABELLA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
982 1 925 192 192|FEULA CRISTIAN REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
983 1 926 192 192|FOSCHIATTO SARA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
984 1 927 192 192|COS SONIA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
985 1 0 192 192|CATTAROSSI MARINELLA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 14/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 14/06/2022
986 1 928 262 262|COSTANTINI ELENA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 15/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
987 1 929 192 192|BIRRI FILIPPO REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 15/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
988 1 930 192 192|COSTANTINI SARA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 15/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
989 1 931 192 192|MOCCHIUTTI GIULIA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 15/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
990 1 932 192 192|SCUBLA ASIA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 15/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
991 1 933 262 262|CORVO GIUSEPPE REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 15/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
992 1 0 192 192|MARCELLI ALESSANDRO REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 15/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
993 1 934 192 192|CORVO FRANCESCO MARIA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 15/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
994 1 935 192 192|CASTENETTO GIOELE REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 15/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
995 1 936 192 192|SEBASTIANUTTO GIULIA REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUG| 15/06/2022 314 0 222 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 4|Altre spese per consultazioni elettorali dell'en 15/06/2022
996 1 939| 19.769,78| 19.769,78|IMPRESA EDILE E SCAVI BERTONI MARIQZ4035C4E60 |SALDO Fatt.n. FATTPA 1022 del 30/05/2022| 16/06/2022 1522 0 122 2|Spese in conto capitale 2|Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1|Beni materiali 9(Beni immobili 12|Infrastrutture stradali 20/06/2022
997 1 940 87,84 87,84|MAGGIOLI S.P.A. Z61368F4EF [SALDO Fatt.n. 0002126417 del 31/05/2022 § 16/06/2022 310 0 223 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 10|Beni per consultazioni elettorali 20/06/2022
998 1 941 87,44 87,44|ASPIAG SERVICE SRL ZCE36A91AD [SALDO Fatt.n. 4700265 del 09/06/2022 Prod{ 16/06/2022 310 0 236 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 10|Beni per consultazioni elettorali 20/06/2022
999 1 942| -1.199,99 1.199,99(CENTRO STUDI E RESTAURO Z74344C99B [SALDO Fatt.n. 1 del 14/06/2022 Intervento di| 16/06/2022 221 1 585 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 13|Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 4|Stampa e rilegatura 20/06/2022
999 2 942| 1.199,99 1.199,99|CENTRO STUDI E RESTAURO Z74344C99B [SALDO Fatt.n. 9 del 30/05/2022 Intervento di| 16/06/2022 221 1 585 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 13|Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 4|Stampa e rilegatura 20/06/2022
999 3 942| 1.199,99 1.199,99(CENTRO STUDI E RESTAURO Z74344C99B [SALDO Fatt.n. 10 del 14/06/2022 Intervento ¢ 16/06/2022 221 1 585 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 13|Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 4|Stampa e rilegatura 20/06/2022
1000 1 943| 8.930,41 8.930,41|STUDIO ASSOCIATO STRADIVARIE ARCH|ZC333F3F92 |SALDO Fatt.n. 41PA del 01/06/2022 Acconto| 16/06/2022 428 0 628 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 11|Prestazioni professionali e specialistiche 999| Altre prestazioni professionali e specialistichel  20/06/2022
1001 1 944 366,07 366,07|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000133574 del 27/05/2023 16/06/2022 180 4 86 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 20/06/2022
1002 1 945 91,57 91,57|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000133573 del 27/05/2023 16/06/2022 410 1 87 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 20/06/2022
1003 1 946 112,37 112,37|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000133576 del 27/05/2023 16/06/2022 410 1 88 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 20/06/2022
1004 1 947 2457 245,7|1A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000133572 del 27/05/2023 16/06/2022 460 3 89 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 20/06/2022
1005 1 948 52,68 52,68|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000133580 del 27/05/2023 16/06/2022 610 2 90 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 20/06/2022
1006 1 949 427,61 427,61|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |ACCONTO Fatt.n. 822000153766 del 07/06/4 16/06/2022 690 2 91 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 20/06/2022
1007 1 950 285,07 285,07|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000153766 del 07/06/2023 16/06/2022 705 2 92 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 20/06/2022
1008 1 951 326,39 326,39|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000133575 del 27/05/2023 16/06/2022 750 1 93 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 20/06/2022
1009 1 952 180,08 180,08| A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000133578 del 27/05/2023 16/06/2022 750 1 93 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 20/06/2022
1010 1 953 129,94 129,94|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000153767 del 07/06/2023 16/06/2022 763 0 94 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 20/06/2022
1011 1 954 116,56 116,56|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000133577 del 27/05/2023 16/06/2022 1020 1 95 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 20/06/2022
1012 1 955 137,75 137,75|A2A ENERGIA SPA 8634660AD6 |SALDO Fatt.n. 822000133579 del 27/05/2023 16/06/2022 1105 0 96 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 4|Energia elettrica 20/06/2022
1013 1 956 2 473,77|POSTE ITALIANE SPA ZCE2F27532 [SALDO Fatt.n. 1022156062 del 30/05/2022 § 16/06/2022 222 0 540 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 16|Servizi amministrativi 2|Spese postali 20/06/2022
1013 2 956 471,77 473,77|POSTE ITALIANE SPA ZCE2F27532 |ACCONTO Fatt.n. 1022156062 del 30/05/207 16/06/2022 222 0 540 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 16|Servizi amministrativi 2|Spese postali 20/06/2022
1015 1 1041| 7.648,95 7.648,95|AMMINISTRATORI COMUNALI INDENNITA' DI CARICA MESE DI GIUGNO | 20/06/2022 20 0 1 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 1|Organi e incarichi istituzionali dell'amministraz 1|Organi istituzionali dellamministrazione - Indg ~ 24/06/2022
1045 1 957 250 250|BENEFICIARIO BORSE LAVORO DONNA EROGATE CON § 20/06/2022 561 0 405 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 20/06/2022
1046 1 958 250 250|BENEFICIARIO BORSE LAVORO DONNA EROGATE CON § 20/06/2022 561 0 406 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 20/06/2022
1064 1 963| 13.993,40| 13.993,40|ARRIVA UDINE S.P.A. 8427764ADB |ACCONTO Fatt.n. 030080 del 30/05/2022 Try 20/06/2022 740 0 404 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 2|Contratti di servizio di trasporto scolastico 20/06/2022
1065 1 964| 1.663,53 1.663,53|ARRIVA UDINE S.P.A. 8427764ADB |SALDO Fatt.n. 030080 del 30/05/2022 Traspq 20/06/2022 743 0 405 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 999|Altre spese per contratti di servizio pubblico 20/06/2022
1066 1 965 191,39 191,39|MAGGIOLI S.P.A. Z88368FA8B [ACCONTO Fatt.n. 0002126418 del 31/05/202 20/06/2022 220 1 224 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 1|Carta, cancelleria e stampati 20/06/2022
1067 1 966 22,35 22,35|MAGGIOLI S.P.A. Z88368FA8B [SALDO Fatt.n. 0002126418 del 31/05/2022 0 20/06/2022 440 1 225 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 16|Servizi amministrativi 999|Altre spese per servizi amministrativi 20/06/2022
1068 1 967 828,08 828,08|NORD ASFALTI S.R.L. Z9C33AA35C [SALDO Fatt.n. 00000150 del 31/05/2022 PLA 20/06/2022 1220 0 424 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 20/06/2022
1069 1 968 618,71 618,71|SOLIDARIETA' COOP.SOCIALE AR.L. ZD6360FEB3 [ACCONTO Fatt.n. 3/PA del 15/06/2022 lavori 20/06/2022 1020 2 164 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 12|Manutenzione ordinaria e riparazioni di terren|]  20/06/2022
1070 1 969 605 605|SOLIDARIETA' COOP.SOCIALE AR.L. ZD6360FEB3 [SALDO Fatt.n. 3/PA del 15/06/2022 lavoridiy 20/06/2022 1220 0 165 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 20/06/2022
1071 1 970 61 61(ARUBA SPA Z1D365D722 [SALDO Fatt.n. 22PAS0007495 del 31/05/202 20/06/2022 824 1 183 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 20/06/2022
1072 1 971 70,84 70,84|TIM S.p.A. Direzione e coordinamento VivenqZ9931780B6 [SALDO Fatt.n. 8D00095027 del 09/06/2022 4 20/06/2022 410 2 142 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5[{Utenze e canoni 1|Telefonia fissa 20/06/2022
1073 1 972 45,14 45,14(TIM S.p.A. Direzione e coordinamento VivenqZ91349CD03 |SALDO Fatt.n. 7X02224262 del 09/06/2022 H 20/06/2022 223 0 709 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 2|Telefonia mobile 20/06/2022
1074 1 973| 1.124,44 1.124,44|CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 85460420F6 |SALDO Fatt.n. 21/7150 del 31/05/2022 Serviz 20/06/2022 180 3 552 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 13|Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 2|Servizi di pulizia e lavanderia 20/06/2022
1075 1 974 12,86 71,33|CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 85460420F6 |SALDO Fatt.n. 21/7151 del 31/05/2022 Servi 20/06/2022 180 3 552 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 13|Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 2|Servizi di pulizia e lavanderia 20/06/2022
1075 2 974 58,47 71,33|CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 85460420F6 |ACCONTO Fatt.n. 21/7151 del 31/05/2022 S{ 20/06/2022 180 3 552 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 13|Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente 2|Servizi di pulizia e lavanderia 20/06/2022
1076 1 975 618,7 618,7|SOLIDARIETA' COOP.SOCIALE AR.L. ZD6360FEB3 [ACCONTO Fatt.n. 4/PA del 16/06/2022 lavori 20/06/2022 1020 2 164 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 12|Manutenzione ordinaria e riparazioni di terren|]  20/06/2022
1077 1 976 605 605|SOLIDARIETA' COOP.SOCIALE AR.L. ZD6360FEB3 [SALDO Fatt.n. 4/PA del 16/06/2022 lavoridiy 20/06/2022 1220 0 165 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 20/06/2022
1078 1 977| 3.870,85 3.870,85|COOP. NONCELLO SOCIETA' -COOPERAT| 8329205567|SALDO Fatt.n. 2022/VPA/1720 del 31/05/202] 20/06/2022 900 0 285 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 999|Altre spese per contratti di servizio pubblico 20/06/2022
1079 1 978 671,61 671,61|COOP. NONCELLO SOCIETA' -COOPERAT|ZAA2DD01B1 |SALDO Fatt.n. 2022/VPA/1719 del 31/05/202] 20/06/2022 900 0 407 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 999| Altre spese per contratti di servizio pubblico 20/06/2022
1080 1 979 250 250|ENI S.P.A. ZFA4367E2CE [ACCONTO Fatt.n. 19900429 del 07/06/2022| 20/06/2022 190 0 207 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 20/06/2022
1081 1 980 750 750|ENI S.P.A. ZF4367E2CE [ACCONTO Fatt.n. 19900429 del 07/06/2022| 20/06/2022 541 0 208 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 20/06/2022
1082 1 981| 1.600,00 1.600,00(ENI S.P.A. ZF4367E2CE [ACCONTO Fatt.n. 19900429 del 07/06/2022| 20/06/2022 1095 0 209 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 20/06/2022
1083 1 982| 4.425,94 4.425,94|ENI S.P.A. ZFA4367E2CE [ACCONTO Fatt.n. 19900429 del 07/06/2022| 20/06/2022 1200 2 210 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 20/06/2022
1084 1 983 400 400|ENI S.P.A. ZF4367E2CE [SALDO Fatt.n. 19900429 del 07/06/2022 Bug 20/06/2022 1142 1 211 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 2|Carburanti, combustibili e lubrificanti 20/06/2022
1085 1 984 931,84 931,84|SSG S.R.L. AS.U. ZB033AD3E4 [ACCONTO Fatt.n. 85 FTE del 31/05/2022 RH 20/06/2022 1240 0 428 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/06/2022
1086 1 985 483,36 483,36|/SSG S.R.L. AS.U. ZB033AD3E4 [SALDO Fatt.n. 85 FTE del 31/05/2022 REAL| 20/06/2022 1240 1 429 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 20/06/2022
1087 1 986 86,9 86,9|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000239 del| 20/06/2022 180 0 134 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/06/2022
1088 1 987 127,34 127,34|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000239 del| 20/06/2022 410 0 135 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/06/2022
1089 1 988 62,71 62,71|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000239 del| 20/06/2022 460 0 136 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/06/2022
1090 1 989 35,42 35,42|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000239 del| 20/06/2022 610 1 137 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/06/2022
1091 1 990 40,97 40,97 |EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000239 del| 20/06/2022 690 1 138 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/06/2022
1092 1 991 39,59 39,59|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000239 del| 20/06/2022 705 1 139 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/06/2022
1093 1 992 64,55 64,55|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000239 del| 20/06/2022 750 0 140 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 20/06/2022
1094 1 993 147,54 147 54|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000239 del| 20/06/2022 762 0 141 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 20/06/2022
1095 1 994 18,75 18,75|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000239 del| 20/06/2022 761 0 142 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 20/06/2022




1096 1 995 19,81 19,81|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000239 del| 20/06/2022 902 0 143 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/06/2022
1097 1 996 57,66 57,66|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000239 del| 20/06/2022 1020 0 144 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999| Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/06/2022
1098 1 997 39,33 39,33|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [ACCONTO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000239 del| 20/06/2022 1200 0 145 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999|Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/06/2022
1099 1 998 51,65 51,65|EDILPALI SRL Z2C35CC38B [SALDO Fatt.n. 2022-AFT2F-0000239 del 30/{ 20/06/2022 1220 0 146 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 9[Manutenzione ordinaria e riparazioni 8[Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni i ~ 20/06/2022
1100 1 999 255 255|DOLOMITI ENERGIA SPA Z8035258C2 [SALDO Fatt.n. 42202445131 del 31/05/2022| 20/06/2022 460 5 65 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 5|{Utenze e canoni 6|Gas 20/06/2022
1101 1 1000 507,52 507,52|ACCATRE-STP SRL ZA2355A548 |[SALDO Fatt.n. 576/1 del 30/05/2022 Servizio| 20/06/2022 220 0 76 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 20/06/2022
1102 1 1001 887,67 887,67|SSG S.R.L. AS.U. ZAF35D9E33 [SALDO Fatt.n. 80 FTE del 27/05/2022 Fornity 20/06/2022 1240 0 147 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 999|Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 20/06/2022
1103 1 1002 170 170|CE.F.A.P. Z7736225B5 [SALDO Fatt.n. 22502503 del 24/05/2022 FO 20/06/2022 433 0 173 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 4|Acquisto di servizi per formazione e addestral 4|Acquisto di servizi per formazione obbligatoriy  20/06/2022
1104 1 1003 265,5 265,5|MAGGIOLI S.P.A. ZD42EE142D [SALDO Fatt.n. 0001127552 del 20/05/2022 H 20/06/2022 150 0 474 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 4|Acquisto di servizi per formazione e addestral 999|Acquisto di servizi per altre spese per formaz 20/06/2022
1105 1 1004 526,67 526,67|FACAU SRL ZBC366CBF7 |[ACCONTO Fatt.n. 81/EL del 31/05/2022 Can| 20/06/2022 220 1 200 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 1|Carta, cancelleria e stampati 20/06/2022
1106 1 1005 283,04 283,04|FACAU SRL ZBC366CBF7 [SALDO Fatt.n. 81/EL del 31/05/2022 Cancell{ 20/06/2022 440 0 201 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 1|Carta, cancelleria e stampati 20/06/2022
1107 1 1006| 14.906,70( 14.906,70(ELIOR RISTORAZIONE SPA 824591477E |ACCONTO Fatt.n. 7600076626 del 31/05/204 20/06/2022 752 0 397 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 6|Contratti di servizio per le mense scolastiche 20/06/2022
1108 1 1008| 1.000,00 1.000,00(ELIOR RISTORAZIONE SPA 824591477E |SALDO Fatt.n. 7600076626 del 31/05/2022 § 20/06/2022 752 0 397 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 6|Contratti di servizio per le mense scolastiche 20/06/2022
1109 1 1007| 6.063,51 6.063,51|ELIOR RISTORAZIONE SPA 824591477E |SALDO Fatt.n. 7600076639 del 31/05/2022 § 20/06/2022 615 0 396 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 15|Contratti di servizio pubblico 6|Contratti di servizio per le mense scolastiche 20/06/2022
1110 1 398 1,4 1,4|CREDITO COOPERATIVO FRIULI S.C. Commissioni pos bancomat e carte di credito| 22/06/2022 480 0 58 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 24/06/2022
1111 1 580 2,43 2,43|CREDITO COOPERATIVO FRIULI S.C. Commissioni pos bancomat e carte di credito| 22/06/2022 480 0 58 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 24/06/2022
1112 1 751 0,12 0,12|CREDITO COOPERATIVO FRIULI S.C. Commissioni pos bancomat e carte di credito| 22/06/2022 480 0 58 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 24/06/2022
1113 1 739 0,6 0,6/ CREDITO COOPERATIVO FRIULI S.C. Commissioni pos bancomat e carte di credito| 22/06/2022 480 0 58 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 24/06/2022
1114 1 899 0,74 0,74|CREDITO COOPERATIVO FRIULI S.C. Commissioni pos bancomat e carte di credito| 22/06/2022 480 0 58 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 24/06/2022
1115 1 900 4,08 4,08/ CREDITO COOPERATIVO FRIULI S.C. Commissioni pos bancomat e carte di credito| 22/06/2022 480 0 58 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 24/06/2022
1118 1 138 34 34|CREDITO COOPERATIVO FRIULI S.C. Commissioni emissione assegni circolari 22/06/2022 480 0 252 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 24/06/2022
1119 1 455 2 2|CREDITO COOPERATIVO FRIULI S.C. Commissioni emissione assegni circolari 22/06/2022 480 0 252 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 24/06/2022
1120 1 456 2 2|CREDITO COOPERATIVO FRIULI S.C. Commissioni emissione assegni circolari 22/06/2022 480 0 252 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 24/06/2022
1121 1 457 2 2|CREDITO COOPERATIVO FRIULI S.C. Commissioni emissione assegni circolari 22/06/2022 480 0 252 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 24/06/2022
1122 1 458 2 2|CREDITO COOPERATIVO FRIULI S.C. Commissioni emissione assegni circolari 22/06/2022 480 0 252 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 24/06/2022
1123 1 459 2 2|CREDITO COOPERATIVO FRIULI S.C. Commissioni emissione assegni circolari 22/06/2022 480 0 252 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 24/06/2022
1124 1 815 8 8|CREDITO COOPERATIVO FRIULI S.C. Commissioni emissione assegni circolari 22/06/2022 480 0 252 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 24/06/2022
1125 1 1012|] 1.820,00 1.820,00{GIANCOLA ANGELICA Z353185FC7 |[SALDO Fatt.n. 4/1 del 18/05/2022 Interventir| 23/06/2022 561 0 165 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 24/06/2022
1126 1 1013| 1.224,00 1.224,00{MOLINARO FEDERICA Z833186AFF [ACCONTO Fatt.n. 1 del 18/05/2022 Percorsq 23/06/2022 561 0 166 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 24/06/2022
1127 1 1011| 1.700,00 1.700,00 MORANDINI MARZIA ZD434A1FC8 [SALDO Fatt.n. 5 del 19/05/2022 attivita psico| 23/06/2022 561 0 712 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 24/06/2022
1128 1 1014 400 400{BOSCO SILVIA ZD434A1FC8 [SALDO Fatt.n. 1/PA del 23/05/2022 N.10 OR| 23/06/2022 561 0 713 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 24/06/2022
1129 1 1015 2 2|MOLINARO FEDERICA Z833186AFF [SALDO Fatt.n. 1 del 18/05/2022 Percorso Diff 23/06/2022 480 0 215 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 17|Servizi finanziari 1|Commissioni per servizi finanziari 24/06/2022
1130 1 1016 610 610|INCIPIT FILM SRL ZB736724D2 |[SALDO Fatt.n. 7/E del 20/05/2022 Affidamen| 23/06/2022 824 1 199 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 24/06/2022
1133 1 1048| 1.039,00 1.039,00(E.N.P.A.-ENTE NAZIONALE PROTEZIONE {ZCE3182FCB |SALDO Fatt.n. 888/PA del 01/06/2022 mante| 29/06/2022 890 0 183 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 30/06/2022
1134 1 1049 668,83 668,83|E.N.P.A.-ENTE NAZIONALE PROTEZIONE {ZB2366B4AE |SALDO Fatt.n. 889/PA del 01/06/2022 mante| 29/06/2022 890 0 195 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999|Altri servizi diversi n.a.c. 30/06/2022
1135 1 0f 116.978,95| 116.978,95|COMUNE DI TARCENTO TRASFERIMENTI RELATIVI Al SERVIZI DE| 30/06/2022 1141 0 255 1|Spese correnti 4| Trasferimenti correnti 1| Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubh 2|Trasferimenti correnti a Amministrazioni Loca 3|Trasferimenti correnti a Comuni 30/06/2022
1136 1 0 554,98 554,98|LEGGERE SRL 82716941D4 |SALDO Fatt.n. 9070 del 31/05/2022 30/06/2022 790 0 151 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 1|Acquisto di beni 2|Altri beni di consumo 14|Stampati specialistici 30/06/2022
1137 1 0 610 610|CERNEAZ LORENZO Z0A36161A6 |[SALDO Fatt.n. 18 del 12/05/2022 Noleggio pi| 30/06/2022 824 1 163 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999| Altri servizi diversi n.a.c. 30/06/2022
1138 1 0 610 610|CERNEAZ LORENZO 7493685197 |[SALDO Fatt.n. 29 del 09/06/2022 Noleggio cq 30/06/2022 824 1 216 1|Spese correnti 3|Acquisto di beni e servizi 2|Acquisto di servizi 99|Altri servizi 999|Altri servizi diversi n.a.c. 30/06/2022




